מכל האמור, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב לא יתקרב למרחק הפחותּ מרדיוס של קילומטר סביב לכפר תראבין-אלסאנע;

ב. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלונן;

ה. התייצבות לכל הדיונים בעניינו;

ח. ערבות עצמית בסך 15,000 ₪.

ניתנה והודעה היום, י"ד בחשוון התשע"ו, 27/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

באת-כוח המבקשת:

אבקש עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.